2019年８月29日

各 位

会 社 名 キ ャ リ ア バ ン ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 佐藤 良雄

コード番号 ４８３４ 札幌証券取引所
問い合せ先 常務取締役経理財務部長兼経営管理部長

橋本 正太

電 話 番 号 ０１１－２５１－３３７３

（ Ｕ Ｒ Ｌ http://www.career-bank.co.jp/）

電子公告アドレスの変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり電子公告アドレスの変更を決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１． 変更の理由

  当社ＷＥＢサイトのリニューアルに伴い、電子公告アドレスを変更。

２．変更後の電子公告アドレス

https://www.career-bank.co.jp/

事故その他のやむを得ない事由により電子公告をすることができない場合は、日本経済新聞

に掲載する方法により行う。

３．変更年月日

  2019年８月29日

以上